
  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TOMBOLO 

Via S. Andrea Apostolo, 7 – 35019 Tombolo (PD) 

Tel. 049/9470846 – Fax 049/9471794 

e-mail: pdic860009@istruzione.it - cod.min. PDIC860009 C.F. 90001050286 

 

 

Prot. e data (vedasi timbratura) 

 

   All'albo on line  

                                            Agli Atti 

 

 

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva affidamento incarico di Responsabile del Servizio di 

Prevenzione e Protezione (RSPP). nell’Istituto Comprensivo di Tombolo per il periodo dal 

28/03/2021 al 27/03/2022 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto  il D.I. 129/2018; 

Visto  il D. Lgs. 50/2016; 

Visto  il bando prot. n. 1145/B.15.a del 05/03/2021 per l’individuazione di un RSPP per il periodo dal 

28/03/2021 al 27/03/2022; 

Acquisite  le domande di partecipazione entro il termine ultimo del 20/03/2021 alle ore 12.00; 

Espletate  in data 25 marzo 2021 le operazioni di valutazione delle domande pervenute (rif. verbale della 

commissione incaricata prot. n. 1636/B.15.a del 25/03/2021); 

Visto  l’esito evidenziato dal verbale suddetto, secondo l’applicazione dei criteri di precedenza; 

Ritenuto di non dover procedere alla valutazione degli ESPERTI ESTERNI (estranei 

all’amministrazione) poiché già individuato un aggiudicatario idoneo tra le 

COLLABORAZIONI PLURIME; 

 

Tutto ciò visto e considerato 

 

DETERMINA 

 

 

in assegnazione definitiva, l’aggiudicazione al docente Arch. Alì Gianluca dell’affidamento di un incarico 

di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP) per il periodo dal 28/03/2021 al 27/03/2022 

presso l’I.C. di Tombolo. 

 

 

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Elisa Aguggiaro 

 

PDIC860009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001637 - 25/03/2021 - B.15.a - I

mailto:pdic860009@istruzione.it

		2021-03-25T16:03:07+0100
	AGUGGIARO ELISA




